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Twist 300g

Varenummer: | EPD-nummer: 6499941 | GTIN: 07622300348373

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 88 produkter i
MondelezNorge AS Ta kontakt pa: databasen
= . www.mondelezinternational.no/
JMondeléz, VAREMERKE:

FREIA Se flere produkter

fra FREIA

Ingredienser

Socker, glukossirap, kakaomassa, vegetabiliska fetter (palm, shea, palmkérn/palmekerne,), sockrad/sadet

kondenserad SKUMMJOLK/SKUMMETM & LK/SKUMMETMELK,

kakaosmor, SKUMM JOLKSPULVER/SKUMMETM & LKSPULVER/SKUMMETMELKPULVER, vassle-/valle-/mysepulver
(MJOLK/MAELKIMELK), kokos, glukos-fruktossirap, SMORFETT/SM@ROLIE/MELKEFETT, fuktighetsbevarande
medel/fugtighedsbevarende middel (sorbitoler), MANDEL, invertsocker, HASSELNOTTER/HASSELN@DDER/HASSELNGTTER,
kokosolja, emulgeringsmedel/emulgatorer (SOJALECITINER, E471, E476, E442), majs/mais, vassle-/valle-/myseprodukt
(MJOLK/MZELK/IMELK), honung/honning, MJOLKPULVER/S@DM A LKSPULVER/TGRRMELK, fettreducerad/fedtfattig
kakao, HASSELNOTTS-/N@DDEMASSE, salt, MANDELPASTA, maltextrakt fran KORN/fra BYG/fra BYGG, aromer, lakrits-
/lakridsekstrakt, AGGVITATGRREDE A GGEHVIDER/EGGEHVITE, fargamne/farve/fargestoff (E153), surhetsreglerande
medel/surhedsregulerende midler/surhetsregulatorer (E500, E331), stabiliseringsmedel/stabilisator (invertas).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 16.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Tk ) Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
Melk o Sait
Notter * av daglig referanse inntak
Hasselngtter, Mandel . 2l
Selleri () . .
Produktinformasjon
Sennep o
Sesamfrg o Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter () Opphavsland
Lupin @ Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTINZ
allergenet
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1978 kJ/ 472 kcal
21,009

12,00 g
66,00 g

53,00 g
3,80 g
0,30 g

Litauen

Litauen

6499941
07622300348373

17.12.2025
17.12.2025

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 16.05.2026
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